PRIMARIA COMUNEI GRANICERI

Anexa nr. la

JUDETUL ARAD Hotirarea nr. din
LISTA DE INVESTITHI PENTRU ANUL 2016
Nr. | Denumire obiectiv,data | Valoare Valoare Rest de PROPUNERI 2015
crt. inceperii Contract | actual. la | executat
Investitiei,nr.si data - lei- Zi panala | Total din Buget local
acord M.F.,data actului - lei- 31.12.201 care - lei -
de aprobare 5 - lei - Cont. Cont. Cont. Cont. Cont. Cont
- lei - 65.02.71| 84.02.71 67.02.71 | 74.02.71 | 70.02.7 51.02.71
1
CAPELA GRANICERI 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000
2 IMPREJMUIRE Sl 100.000 100.000 100.00d 100.000 100.000
AMENAJARE CURTE
CAMIN CULTURAL
3 AMENAJARE TEREN 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000
SINTETIC SPORT
4 | AMENAJARE STRAZI IN | 1.320.000| 1.320.000 1.320.000 1.320.000 1.320/000
LOCALITA TILE
GRANICERI S| SICLAU,
COMUNA GR ANICERI
5 CANALIZARE 2.800.000| 2.800.000 2.800.000 2.800.000 2.800.000
MENAJERA S| STATIE
DE EPURARE IN
COMUNA GRANICERI,
JUDETUL ARAD
6 REABILITARE SCOALA 460.000 460.000 460.00d0 460.000 460.000
GIMNAZIALA
GRANICERI
7 STUDIU DE 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000
FEZABILITATE
AMENAJARE PISTE
BICICLETE




STUDIU DE
FEZABILITATE
AMENAJARE STRAZI
GRANICERI-

SICL AU(ASFALTARE
STRAZI SI AMENAJARE
CANALE PLUVIALE)

20.000

20.000

20.000

20.000

20.00

STUDIU DE
FEZABILITATE
PERDELE DE PROTECTIE

20.000

20.000

20.000

20.000

20.0

00

10

EXTINDERE RETEA DE
APA

150.000

150.000

150.00d

150.000

150.000

11

CAMERE
SUPRAVEGHERE IN
COMUNA GRANICERI

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

12

SISTEM MONITORIZARE
SCOALA GIMNAZIALA
GRANICERI

20.800

20.800

20.800

20.800

20.8(

13

STUDIU DE
FEZABILITATE,
EXPERTIZA TEHNICA
MOVILA BISERICA
ORTODOXA GRANICERI

20.000

20.000

20.000

20.000

20.00(

TOTAL

5.250.800

5.250.800

5.250.800

5.250.800

1.360.000

420.000

2.800.000

170.00

0

20.000

Preedinte desedinta,

Contrasemneaz

Secretar,

Ardelean Daniela




